СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  01 ноября 2011 года

                               №  59
с. Леуши

О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Леуши
«О бюджете сельского поселения Леуши на 2012
и плановый период 2013 и 2014 годов»
Рассмотрев информацию, представленную начальником отдела по финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши Н.Г. Сениной об основных направлениях налоговой и бюджетной политики муниципального образования сельское поселение Леуши на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годы, рассмотрев проект бюджета сельского поселения Леуши на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы, внесенный главой сельского поселения Леуши, руководствуясь статьями 41, 42, 43 устава сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельское поселение Леуши решил:
1. Одобрить проект бюджета сельского поселения Леуши на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложениям 1, 2.
2. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского  поселения Леуши публичные слушания  по проекту бюджета  сельского  поселения Леуши  на  «15»   ноября 2011 года. Место проведения: сельский Дом культуры с. Леуши, с. Леуши, ул. Советская, 60. Время начала публичных слушаний – 1600 по местному времени.
3. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на  проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Леуши (приложение 3).
4. Настоящее решение с приложениями опубликовать в газете «Кондинский вестник».
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, культуре, спорту, делам молодежи и бюджету           (А.С. Морозова) и начальника отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Н.Г. Сенину.
Глава сельского поселения Леуши                                             П.П. Плотников

	Приложение № 1

	к решению Совета депутатов

	муниципального образования сельское

	поселение Леуши от 01.11.2011  № 59

	Доходная часть бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши

	на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Налоговые и неналоговые доходы
	3822
	4015
	4216

	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	12171
	12296
	12296

	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета
	13784
	17583
	17583

	Иные межбюджетные трансферты
	1517
	1614
	1630

	в т.ч. субвенции на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	105
	115
	120

	субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	373
	389
	400

	Прочие межбюджетные трансферты
	1038
	1110
	1110

	Итого финансовая помощь из бюджета района
	27472
	31493
	31509

	Доходы всего
	31293
	35508
	35725

	Приложение № 2

	к решению Совета депутатов

	муниципального образования сельское

	поселение Леуши от 01.11.2011  № 59

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам

	 классификации расходов бюджета муниципального образования сельское

	поселение Леуши  на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	1
	2
	3
	6
	7
	8

	Администрация сельского поселения Леуши

	31293
	35508
	35725

	Общегосударственные вопросы
	01

	13118
	14750,00
	15654,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	1160
	1160
	1160

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	10590
	10837
	10837

	Резервные фонды
	01
	11
	187
	250
	250

	Другие общегосударственные вопросы (ЗАГС)
	01
	13
	105
	115
	120

	Другие общегосударственные вопросы (текущие расходы)
	01
	13
	1077
	1500
	1500

	Условно-утвержденные расходы
	01
	13

	888
	1787

	Национальная оборона
	02

	373
	389
	400

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	373
	389
	400

	Национальная экономика
	04

	210
	350
	350

	Связь и информатика
	04
	10
	210
	350
	350

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	3983
	5515
	4793

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	200
	300
	300

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	1718
	2693
	1993

	Благоустройство
	05
	03
	2065
	2522
	2500

	Образование
	07

	340
	363
	363

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	340
	363
	363

	Культура и кинематография
	08

	12853
	13700
	13700

	Культура
	08
	01
	12853
	13700
	13700

	Социальная политика
	10

	225
	225
	250

	Пенсионное обеспечение

	10
	01
	225
	225
	250

	Физическая культура и спорт
	11

	40
	45
	45

	Массовый спорт
	11
	02
	40
	45
	45

	Средства массовой информации
	12

	150
	171
	170

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	12
	04
	150
	171
	170

	                                                               Приложение 3

	                                        к решению Совета депутатов

	                                        сельского поселения Леуши

	                                                                                          поселение Леуши от 01.11.2011  № 59

	Состав организационного комитета,

	уполномоченного на  проведение публичных слушаний

	по проекту бюджета сельское поселение  Леуши на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов:

	1.       Сенина Наталья Георгиевна, начальник отдела финансово-бюджетной политики

	      администрации сельского поселения Леуши, председатель организационного комитета.

	2.       Черкашина Елена Александровна, заместитель главы  администрации сельского

	       поселения Леуши.

	3.       Морозова Анна Степановна, председатель постоянной комиссии по образованию,

	       здравоохранению, культуре, спорту, делам молодежи и бюджету Совета депутатов

	       сельского поселения Леуши

	4.    Исайкина Алена Викторовна, экономист  администрации сельского поселения

	       Леуши.

	5.       Нохова Алена Александровна, ведущий специалист администрации, секретарь

	      организационного комитета.

PAGE